

**Årsredovisning för**  
**hoang nam group AB**

559204-6485

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Viet Kha Do  
Styrelseledamot

2023-03-25

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för hoang nam group AB, 559204-6485, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i STOCKHOLM bedriver verksamheten inom skönhetsvård och därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökats mer än 30% pga att restriktionerna lättades efter att Coronautbrottet är över.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 240 275	279 194	0
Resultat efter finansiella poster	3 036	-29 967	0
Soliditet %	9,2	11,8	83,3

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	5 000	-29 967
Balanseras i ny räkning		-29 967	29 967
Årets resultat			3 036
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-24 967</b>	<b>3 036</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	-24 967
Årets resultat	3 036
<b>Summa</b>	<b>-21 931</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	-21 931
<b>Summa</b>	<b>-21 931</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 240 275	279 194
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 240 275</b>	<b>279 194</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-344 129	-237 497
Personalkostnader	2	-893 192	-71 664
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 237 321</b>	<b>-309 161</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 954</b>	<b>-29 967</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		82	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>82</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 036</b>	<b>-29 967</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 036</b>	<b>-29 967</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>3 036</b>	<b>-29 967</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	55 000	55 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>55 000</b>	<b>55 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>55 000</b>	<b>55 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		112 516	38 617
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>112 516</b>	<b>38 617</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		21	11 223
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 958	21 608
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>23 979</b>	<b>32 831</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		114 802	85 867
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>114 802</b>	<b>85 867</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>251 297</b>	<b>157 315</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>306 297</b>	<b>212 315</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-24 967	5 000
Årets resultat		3 036	-29 967
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-21 931</b>	<b>-24 967</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>28 069</b>	<b>25 033</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		149 543	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>149 543</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		42 469	0
Övriga skulder		86 216	179 782
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	7 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>128 685</b>	<b>187 282</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>306 297</b>	<b>212 315</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	3	1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	55 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Årets lämnade lån		55 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>55 000</b>	<b>55 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>55 000</b>	<b>55 000</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Viet Kha Do*  
Viet Kha Do  
Styrelseledamot

2023-03-19  
Datum